ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 01/2025 – EEMTI JOSÉ WALDEMAR

DE ALCÂNTARA E SILVA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA,  INEP:

23264624,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº

0 1 / 2025, torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo

seletivo e de sua Homologação.

Resultado  Preliminar  de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  por  disciplina,

classificação geral,  na seguinte  ordem:  Número de inscrição,  Nome do candidato  em ordem

crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final

Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Formação Profissional e Técnica em Administração

Nº de

Inscrição

Nome do candidato

em ordem crescente

de classificação

Disciplina de

Inscrição

Nota Final

Curriculum

Vitae

Nota

Final

Entrevista

Nota Final

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

01 Antonio  Bruno  Mota

Pereira

Administração 17 17 34 2º

02 Victor  Mateus  da  Silva

Viana

Administração 16 20 36 1º

03 Francisval Alves Feitoza Administração 17 15 32 4º

04 Maria  Jaqueline  Pereira

Costa

Administração 17 16 33 3º

05 Paula Cristina Gonçalves Administração 16 15 31 5º

06 José Ione Alves Alencar Administração 15 15 30 6º

07 José  Ademir  Soares  da

Silva

Administração 15 14 29 7º

08 Cícera Pereira da Silva de

Souza

Administração 15 Não

compareceu

15 Eliminada

09 Luiz  Guilherme  Brito

Petrola Bastos

Administração - Eliminado  –

formação  não

atende  aos

requisitos  do

edital.

10 Leonardo  Francisco  da

Silva Alencar

Administração Eliminado  –

formação  não

atende  aos

requisitos  do

edital.

11 Célia Francisca de Alencar Administração 15 Não

compareceu

15 Eliminada

12 Lucelia Muniz da França Administração 21 Não

compareceu

Eliminada

Salitre – CE, 10 de Fevereiro de 2025